[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 37
от 23.12.2016 года                                                                         р.п. Романовка

О внесении изменений в приложение № 1

к решению Муниципального Собрания

от 21.01.2014 г. № 212 «Об отделе

образования администрации Романовского

муниципального района Саратовской области»

(в новой редакции)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Романовского муниципального района Саратовской области Муниципальное Собрание Романовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение № 1 к решению Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области от 21.01.2014 г. № 212 «Об утверждении «Положения об Отделе образования администрации Романовского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
- пункт 8. раздела 1 «Общие положения» изложить в новой редакции следующего содержания:

«Структура и штатное расписание отдела образования утверждается в порядке, установленном главой Романовского муниципального района Саратовской области».

- пункт 1. раздела 5 «Организация деятельности отдела образования» изложить в новой редакции следующего содержания:

«Отдел образования возглавляет начальник отдела образования, назначаемый и освобождаемый от должности главой Романовского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника отдела образования администрации Романовского муниципального района Рябинину Н.П.
Председатель

Муниципального Собрания                                                          Н.В. Швецов

[image: image2.emf]УТВЕРЖДАЮ:   Председатель Муниципального Собрания   Романовского муниципального района   Саратовской области   ре шение от 23.12.2016 года № 37     ________________________Н.В. Швецов                 ПОЛОЖЕНИЕ   о б  отделе  образования администрации    Романовского   муниципального ра йона    Саратовской области   (в новой редакции)                                                     р.п.   Романовка   201 6   год

1.Общие положения
	Старая редакция
	Новая редакция

1.8. Структура и штатное расписание отдела образования утверждается в порядке, установленном главой администрации Романовского муниципального района Саратовкой области.

1.8.  Структура и штатное расписание отдела образования утверждается в порядке, установленном главой Романовского муниципального района Саратовкой области.

5.Организация деятельности отдела образования
	Старая редакция
	Новая редакция

5.1. Отдел образования возглавляет начальник отдела образования, назначаемый и освобождаемый от должности главой администрации Романовского муниципального района.

5.1.  Отдел образования возглавляет начальник отдела образования, назначаемый и освобождаемый от должности главой Романовского муниципального района.

_1544357009.doc

УТВЕРЖДАЮ:

Председатель Муниципального Собрания

Романовского муниципального района

Саратовской области

решение от 23.12.2016 года № 37

________________________Н.В. Швецов

ПОЛОЖЕНИЕ

об отделе образования администрации

Романовского муниципального района

Саратовской области

(в новой редакции)

р.п. Романовка 2016 год

1.Общие положения

		Старая редакция

		Новая редакция

1.8. Структура и штатное расписание отдела образования утверждается в порядке, установленном главой администрации Романовского муниципального района Саратовкой области.

1.8.  Структура и штатное расписание отдела образования утверждается в порядке, установленном главой Романовского муниципального района Саратовкой области.

5.Организация деятельности отдела образования

		Старая редакция

		Новая редакция

5.1. Отдел образования возглавляет начальник отдела образования, назначаемый и освобождаемый от должности главой администрации Романовского муниципального района.

5.1.  Отдел образования возглавляет начальник отдела образования, назначаемый и освобождаемый от должности главой Романовского муниципального района.

2